Impensius studium no-

A 3

Sup.

- Supponitur ut fundamē-  
tum in iis qui educantur è  
Nouitiatu ad studia. p. 4.  
procem. p. 134. Et in admis-  
tendis ad professionem. p. 5.  
c. 2. §. 1. p. 218. Et p. 10. §. 7.  
p. 363. Et ad vota Coadiu-  
torum temporalium. Exam.  
c. 6. §. 6. p. 52.
- Re.** In rebus omnibus studiosè  
quaranda. Re. 12. Sum. p. 11.  
De eà crebrè in Concionibus  
domesticis tractandum. Re.  
18. Sum. p. 13.  
Voluntatis & iudicij. Re.  
31. & 32. Sum. p. 17.
- R. G.** Totalis abnegatio nostra  
est Religionis fundamen-  
tum. p. 194. 195.
- Bu.** Absolutio.  
Absoluedi ab omnibus  
peccatis etiam reservatis, &  
censuris, exceptis contentis in  
Bullâ Cœna, facultas. p. 25.  
Absoluedi à contentis in  
Bullâ Cœna, in terris infide-  
lium, & aliis remotissimis  
Prouincijs, facultas de licen-  
tiâ Præpositi. p. 50.  
Absoluerè omnes de So-  
cietate ab omnibus peccatis,  
& censuris, iuxta Sixti IV.  
Mare magnum. Generalis  
potest, per se vel alios. p. 40.  
144.
- De absolutione ab hæresi,  
& aliis contra fulem, in fora  
conscientiæ. p. 73.  
Absoluti à Censuris So-  
cietatem ingressuri, rein-  
dunt in easdem, nisi maxin-  
trare, & vota emittere pa-  
rati sint. p. 40.  
Absolutio Apostatarum  
reseruatur. p. 101. & 137. s-  
militer & ræceptorum.  
p. 100.  
Absolutio. p. 7.  
Absolutionum formulas  
minus vsitatas habere debet  
Confessariorum. p. 4. c. 8. D.  
p. 175.  
Absolutio à censuris in  
loco electionis. p. 8. v; 6. §. 6.  
& E. p. 311. Co. 2. d. 23. A.  
p. 103.  
Absolutio à reservatis pro  
domesticis. p. 49. pro iter  
agentibus. p. 51. pro Superia-  
ribus. p. 52.  
Absoluerè à censuris No-  
stri quâ formulâ debeant.  
p. 23.  
Abstinencia.  
Nonsis immoderata & in-  
discreta. p. 3. c. 2. §. 5. p. 130.  
Re. 48. Sum. p. 23.  
Sexta feria iuxta morem  
seruanda. Re. 5. Com. p. 24.  
Eius tempore quid in mō-  
sâ legendum. Re. 9. Pref. lect.  
ad mens. p. 226.
- Pr.**  
**Co.**  
**De**  
**Or.**  
**Cl.**  
**Co.**  
**Re.**  
**Aca-**

St.

Academia pro nostris.

Ad Magistros instituendos privata curetur. Reg. Pron. 10. p. 18. & re. Rector. 9. p. 25. Quo tempore, & ratione. Ibid.

Ad Hebraam Gracamq; linguam. Re. Pron. 8. p. 7. & reg. Rector. 7. p. 24. eiusdem tempus, ac ratio. Ibid.

Ad Mathematica. Reg. Pron. 20. p. 15.

Academia pro externis.

Quid sit. Reg. Acad. 1. p. 161. in inferioribus quoque scholis instituenda, & quorsum. Re. Praef. inf. 34. p. 94. & Reg. Com. inf. 45. p. 117.

Academiarum partitio ac numerus. Reg. Acad. 5. p. 161.